М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  П РО Е К Т
Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г  Г О Р О Д  С У Р Г У Т  вносится депутатом

Думы города
Иваницким Э.Ю.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы «___» ________2019 года

№ ____-VI ДГ

О награждении
Благодарственным письмом
Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603-V
ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город
Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД
(в редакции от 26.04.2016 № 861-V ДГ), учитывая решение комиссии
по наградам Думы города (выписка из протокола от 28.08.2019 № 7), Дума
города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад
в решение:

1) социально-экономических задач города, высокое профессиональное
мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня программиста
Вербицкого Юрия Владимировича, начальника отдела сетевого
администрирования муниципального казённого учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»;

2) культурных задач города, добросовестный труд и в связи с 50-летием
со дня образования Городского культурного центра Плужникову Юлию
Борисовну, хормейстера высшей категории вокального ансамбля «Ассорти»
муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2019г.